figmentum censuerit, et carpentum regum, et Caroli Martelli 

damnationem. (Act. SS., ad 20 februar.) 
27 Mémoires de l’Acad. des Inscript. et Belles-Lettres. Edition in-12, t. 

V1, p. 530. 
28 Écrivain du XVe siècle, depuis pape, sous le nom de Pie II. Voyez 

son Historia Friderici III, imperatoris, etc., l’édit. de J. G. Kulpis. 

Argentorati, 1685, in-fol. – On trouve aussi ce curieux ouvrage dans le t. 
II des Accessiones historicæ de Leibnitz. (Hanovre, 1700.) 

29 A dextra bos macer nigri coloris adstat, ad sinistram pari macerie 
deformis equa. 

30 Frequens et omnis rustica turma. 
31 Agrestis ei vestis, agrestis pileus calceusque, et haculus ei manu 

gestans pastorem ostendit. 
32 Quis est hic, inclamat, cujus tam superbum incessum video ? 
33 Principem terræ advenire. 
34 Salutem Patriæ quærens. 
35 Quo me jure ab hac sede me dimovebit. 
36 Voyez Wolfgang Lazius : De gentium migrationibus, lib. VI, p. 201. – 

(Ouvrage curieux du XVIe siècle.) 
37 Vultibus undique rasis 

Pro barba tenues petarantur pectine crisiæ. 
38 Voyez quinte Bouteroue : Recherches curieuses des monnoies de 

France, depuis le commencement de la monarchie, etc., avec les figures 
des monnoies (Paris, 1666, in-fol.), et François le Blanc : Traité hist. des 
monnoies de France, depuis le commencement de la monarchie, etc., avec 
les figures (Paris, 1690, in-4°). 

39 Datum quod fuit mensis Martius dies 12, annum 12, regni nostri 

Mamacas in Dei nomine feliciter. – De re diplomatica, p. 8481, ad annum 
706. 

40 His peractis (la promenade de nos rois en chariot) regem illum ad 
Mamacas villam publicam custodiendum cum honore et veneratione 
mittebat. 

41 In eodem quoque pago Noviomensi de villa Mamacas quam dedit 
Odo rex sancto Cornelio, ad luminaria, etc. » (Ibid. ut sup., lib. VI, p., 

561.) 
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42 Noverint universi, etc., quod cum querela inter Joannem D... et 

Abbatem, et Monacos Ecclesia Beati Medardi Sussionnensis, super 

quidam portione nemoris de Lesque diutius versaretur, tandem 
terminata est in hunc modum : prædicta Ecclesiam totam illam 

portionem nemoris quæ dicitur Elloy, et totam portionem que dicitur le 
Foiler, et omnes costas quæ sunt a via Delgres ad viam de Chaisnon 
usque ad cacumen montis et commutationem nemoris, que facta fuerat 

primitus pro nemore Fratrum Grandis-Montis, totumque reliquum 
nemus per medium filium Alneti nemoris de Choisi, usque ad nemus de 
Mommaques. 

43 Lib. VI, p. 296. 
44 Cum ante hos dies in nostra vel procerum nostrorum præsentia